
UBND XÃ GIA CÁT 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG 

CHỐNG DỊCH COVID-19 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-BCĐ     Gia Cát, ngày 15 tháng 3  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách các trường hợp hoàn thành cách ly y tế phòng,  

chống dịch bệnh COVID-19 tại nhà (F0) 

trên địa bàn xã Gia Cát 
 

 

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG DỊCH COVID-19 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;  

 Căn cứ Quyết định số 4349/QĐ -BYT ngày 10/9/2021của Bộ y tế về việc ban 

hành hướng dẫn triển khai tổ chăm sóc người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021của Bộ y tế về việc 

hướng dẫn chẩn đoán và điều trị người nhiễm COVID-19 tại cộng đồng; 

 Căn cứ Quyết định số 5525/QĐ-BYT ngày 01/12/2021của Bộ y tế về việc Ban 

hành hướng dẫn phân loại nguy cơ người nhiễm SARS - CoV-2 và định hướng xử trí, 

cách ly, điều trị; 

 Căn cứ Công văn số 99/SYT- NVYD ngày 11/01/2022 của Sở y tế Tỉnh Lạng 

Sơn về việc hướng dẫn điều trị, chăm sóc sức khỏe tại nhà cho người nhiễm Covid-

19; 

 Căn cứ Kế hoạch số: 59/KH-UBND ngày 16/02/2022 về việc tổ chức thực hiện 

quản lý và chăm sóc người mắc Covid-19 tại nhà và nơi lưu trú trên địa bàn huyện;  

 Căn cứ Quyết định số: 134/QĐ-BCĐ ngày 28/02/2022; 149/QĐ-BCĐ ngày 

04/3/2022; 153/QĐ-BCĐ ngày 05/3/2022; 154/QĐ-BCĐ ngày 07/3/2022; 162/QĐ-

BCĐ ngày 08/3/2022 của BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 xã Gia Cát V/v áp dụng 

biện pháp cách ly y tế tại nhà/nơi lưu trú đối với người mắc COVID-19 (F0) trên địa 

bàn xã Gia Cát; 

 Xét Giấy xác nhận hoàn thành chăm sóc và cách ly người mắc COVID-19 tại 

nhà/nơi lưu trú ngày 15/3/2022 của Trạm trưởng Trạm y tế xã. 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách các trường hợp hoàn thành chăm sóc và cách ly 

người mắc COVID-19 tại nhà/nơi lưu trú trên địa bàn xã Gia Cát (F0). Gồm có: 

 - Hoàn thành chăm sóc và cách ly  24 người tại nhà tại thôn Bắc Đông II, Bắc 

Nga, Sa Cao, Nà Bó, Cổ Lương, Hợp Tân, Liên Hòa, xã Gia Cát (có danh sách chi 

tiết tại  Phụ lục 01 kèm theo). 

- Thời gian hoàn thành cách ly y tế ngày 15/3/2022. 

Điều 2. Cá nhân hoàn thành cách ly tại nhà thôn thôn Bắc Đông II, Bắc Nga, Sa 

Cao, Nà Bó, Cổ Lương, Hợp Tân, Liên Hòa, xã Gia Cát hiện tại sức khoẻ bình 

thường, đủ điều kiện về nơi cư trú và tiếp tục tự theo dõi sức khỏe tại nhà, nơi lưu trú 

trong 07 ngày tiếp theo, tuân thủ 5K, nếu có dấu hiệu bất thường về sức khỏe  như ho, 

sốt, khó thở, đau rát họng, mất vị giác ... thì thông báo ngay cho cơ quan y tế để theo 

dõi và xử trí theo quy định. 

  Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã, BCĐ, TTCH phòng, chống Covid-19 xã, 

Trưởng Trạm y tế xã, Công chức – Kế toán xã và các tổ chức, cá nhân có tên tại  Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Trung tâm Y tế huyện (b/c); 

- UBND huyện (b/c); 

- BCĐ, TTCH xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Thôn thôn Bắc Đông II, Bắc Nga, Sa Cao, Nà 

Bó, Cổ Lương, Hợp Tân, Liên Hòa; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Đặng Đức Sơn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        DANH SÁCH                                        Phụ lục 1 

CÁC TRƯỜNG HỢP F0 HOÀN THÀNH CÁCH LY, ĐIỀU TRỊ TẠI NHÀ  

(Kèm theo Quyết định số:197/QĐ-BCĐ ngày 15/3/2022  

của BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 xã Gia Cát) 

 

TT 

 

Họ và tên  

Giới tính  

Thôn 

 

Điện thoại Ngày 

tháng năm 

xác định 

mắc 

COVID 19 

Ngày 

tháng năm 

hoàn 

thành 

cách ly, 

điều trị tại 

nhà 

 

Nam 

 

Nữ 

1 Hoàng 

Minh Trọng 

2001  Bắc Đông II 0966979221 28/02/2022 15/3/2022 

2 Vi Quang 

Chiến 

2018  Bắc Nga 0849222932 28/02/2022 15/3/2022 

3 Hà Đức 

Thiên Ân 

2017  Sa Cao 0339652685 28/02/2022 15/3/2022 

4 Trương Thị 

Mai 

 1998 Nà Bó 0352014607 04/3/2022 15/3/2022 

5 Đặng Thị 

Bình 

 1944 Bắc Đông II 0984313461 05/3/2022 15/3/2022 

6 Nguyễn Thị 

Loan 

 1971 Bắc Đông II 0984313461 05/3/2022 15/3/2022 

7 Đặng Ngọc 

Linh 

 1996 Cổ Lương  05/3/2022 15/3/2022 

8 Nông Văn 

Giang 

1995  Cổ Lương  05/3/2022 15/3/2022 

9 Đinh 

Hoàng Khải 

2018  Hợp Tân 0988492937 05/3/2022 15/3/2022 

10 Chu Thị 

Hiển 

 1957 Nà Bó 0372550829 05/3/2022 15/3/2022 

11 Trương 

Văn Hạnh 

1980  Nà Bó 0372550829 05/3/2022 15/3/2022 

12 Trương Thị 

Mai 

 1998 Nà Bó 0372550829 05/3/2022 15/3/2022 

13 Hoàng Thị 

Xuân 

 1978 Nà Bó 0372550829 05/3/2022 15/3/2022 

14 Trương Vũ 

Trường 

2008  Nà Bó 0372550829 05/3/2022 15/3/2022 

15 Trương Vũ 

Hiệp 

2007  Nà Bó 0372550829 07/3/2022 15/3/2022 



16 Hoàng Thị 

Tươi 

 2011 Nà Bó 0345682350 07/3/2022 15/3/2022 

17 Nguyễn 

Anh Tú 

1980  Bắc Đông II 0859823888 07/3/2022 15/3/2022 

18 Dương 

Quốc Anh  

1994  Liên Hòa 0979505837 07/3/2022 15/3/2022 

19 Lộc Thị 

Như Hành 

 2007 Hợp Tân 0904378583 07/3/2022 15/3/2022 

20 Đặng Đức 

Bảo 

2012  Bắc Nga 0966058215 08/3/2022 15/3/2022 

21 Đặng Văn 

Đông 

1982  Bắc Nga 0982317848 08/3/2022 15/3/2022 

22 Nông Thị 

Cường 

 1972 Liên Hòa 0379478183 08/3/2022 15/3/2022 

23 Mã Thị Thu   1987 Sa Cao 0918739116 08/3/2022 15/3/2022 

24 Nguyễn 

Hoàng Yến 

Nhi 

 2008 Bắc Đông II 0814702073 08/3/2022 15/3/2022 

 Danh sách ấn định 24 người./. 

 


		2022-03-15T16:59:53+0700


		2022-03-16T08:34:52+0700


		2022-03-16T08:34:52+0700




